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W sobotę 19 października 2019 roku na boisku sportowym klubu Iskra Radwanowice odbył 
się turniej z udziałem 5 drużyn w kategorii ŻAK. Obok gospodarzy turnieju – drużyny ISKRA 
Radwanowice – udział wzięły także drużyny AP Kmita Zabierzów I, AP Rudawa, JKS Zelków 
oraz Topór Aleksandrowice.  
 
Mimo wczesnej pory rozpoczęcia turnieju tj. o godzinie 9.30, przybyło wielu młodych 
zawodników, aby wspólnie rywalizować w turnieju. 
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Wszystkich przywitała (zamówiona przez organizatorów) piękna, słoneczna pogoda. 
 

 
 
Zawodnicy każdej drużyny dzielnie walczyli o każdą piłkę… 
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…czasami bark w bark… 
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…czasami noga w nogę. 
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Możliwości było tak dużo, że sami zawodnicy zastanawiali się do kogo zagrać. 
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Bramkarze w niektórych spotkaniach mieli tyle pracy, że wykorzystywali każdą wolną chwilę 
na odpoczynek i relaks. 
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W niektórych meczach bramkarze mieli bardzo dużo pracy broniąc co chwile strzały 
przeciwników … 
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… często trzeba było też niestety wyciągać piłkę z własnej bramki. 
 
Nikt nikomu nie odpuszczał… 
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…nikt się nie poddawał… 
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…każdy z zawodników walczył o piłkę w powietrzu… 
 

 
 
…czy też na poziomie murawy. 
 

 
 



 16 

Koledzy cały czas obserwowali poczynania drużyny… 
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Trenerzy cały czas przekazywali cenne rady i wskazówki. 
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Na koniec każdego meczu wszyscy przybijali sobie „piątki” … 
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 …a trenerzy nawet poklepywali się po plecach. 
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Po skończonej rywalizacji przyszedł czas na nagrody, podziękowania dla wszystkich drużyn, a 
także małą słodkość, aby osłodzić gorycz porażki 
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Na koniec wszyscy zrobili sobie pamiątkową fotografię i w dobrych humorach rozjechali do 
domu. 
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Do zobaczenia na wiosnę!!! 
 

 


